
 

 

 

 

Uchwała Nr III/4/2023 

Rady Seniorów Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Seniorów Miasta Krasnystaw na 2023 roku 

 

Na podstawie § 5, § 12, § 23 załącznika do Uchwały Nr XXX/261/2014 Rady Miasta 

Krasnystaw z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Krasnystaw 

oraz nadania jej statutu – Rada Seniorów Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan pracy Rady Seniorów Miasta Krasnystaw na 2023 roku, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Miasta Krasnystaw. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

                                                                     RADY SENIORÓW MIASTA KRASNYSTAW 

 

                          /-/ Urszula Hus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Uchwały Nr III/4/2023 

Rady Seniorów Miasta Krasnystaw  

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Plan pracy Rady Seniorów Miasta Krasnystaw  

na 2023 roku  

Termin Zadania do realizacji Sposób realizacji (informacje, 

działania, inicjatywy) 

Styczeń 

2023 

1. Sprawozdanie z pracy Rady Seniorów 

Miasta Krasnystaw w IV kwartale 2022 r. 

2. Informacja dotycząca budżetu Miasta na 

2023 r. i planowanych działań na rzecz 

Seniorów. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Seniorów 

Miasta Krasnystaw na 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Seniorów 

 

 

Burmistrz Krasnegostawu 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów 

 

Luty  

2023 

1. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta 

o zamierzeniach zawartych w planie pracy 

Rady Miasta na 2023 r. 

2. Współpraca Rady Seniorów z Młodzieżową 

Radą Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów/ 

Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Miasta 

Kwiecień 

2023 

1. Aktywizacja intelektualna i fizyczna  

seniorów w działaniach organizacji 

senioralnych i MOSiR. 

2. Prezentacja programu i możliwości 

realizacyjnych Wiosennej Krasnostawskiej 

Senioriady 2023. 

3. Informacja o efektach działalności Centrum 

Aktywnego Seniora oraz plany dotyczące 

dalszego funkcjonowania Centrum. 

 

Przewodniczący organizacji 

senioralnych / Dyrektor MOSiR 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącej Rady 

Seniorów 

 

 

 

Koordynator projektu 

Czerwiec 

2023 

1. Bezpieczeństwo Seniorów na terenie 

miasta. 

2. Zdrowie Seniora – informacja dotycząca 

profilaktyki i korzystania z opieki 

medycznej. 

3. Informacja dotycząca działań na rzecz 

Seniorów w Mieście Krasnystaw. 

Komenda Powiatowa Policji / 

Straż Miejska  

 

Dyrektor SP ZOZ w 

Krasnymstawie  

 

 

Zespół koordynujący 



Wrzesień 

2023 

1. Prezentacja programu i możliwości 

realizacyjnej Jesiennej Krasnostawskiej 

Senioriady 2023 

2. Informacje o realizacji zaplanowanych i 

zrealizowanych w 2023 r. zamierzeń 

działających w mieście organizacji 

senioralnych. 

3. Promocja miasta. 

Zastępca Przewodniczącej Rady 

Seniorów 

 

 

 

Przewodniczący organizacji 

senioralnych 

 

 

 

Kierownik Wydziału Promocji, 

Rozwoju, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta 

 

Listopad 

2023 

Uroczysta sesja Rady Seniorów Miasta 

Krasnystaw z okazji Ogólnopolskiego Dnia 

Seniora. 

Prezydium Rady Seniorów 

Grudzień 

2023 

1. Realizacja budżetu Miasta i zadań 

inwestycyjnych w nim zawartych. 

2. Informacja podsumowująca przebieg 

Senioriad 2023 r. 

3. Podsumowanie pracy Rady Seniorów 

Miasta Krasnystaw za 2023 r. 

Burmistrz Krasnegostawu 

 

 

Zastępca Przewodniczącej Rady 

Seniorów 

 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów 

 

 

 


